
UCHWAŁA NR XXVIII/247/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 11 lipca 2017 r.

w sprawie przyjęcia projektu sztandaru Gminy Gąsawa.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (J.t. Dz.U. z 2016 r. 
poz.446, poz. 1579 i poz.1948 oraz Dz.U. z 2017 r. poz.730 i poz.935) w związku z art.3 ust.1,2,3 ustawy z 
dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach ( J.t. Dz.U. z 2016 r., poz.38) uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt sztandaru Gminy Gąsawa, według wzoru stanowiącego załącznik do uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Gąsawa do wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji, celem zaopiniowania projektu sztandaru Gminy Gąsawa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: 9A5912D6-929F-438B-8B0B-DF25EB02C3E5. Podpisany Strona 1


